



NEWS RELEASE

# **SRI RAMACHANDRA**

**INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH**

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. [www.sriramachandra.edu.in](http://www.sriramachandra.edu.in)

## **‘FREE ORAL CANCER DETECTION CAMP AT SRI RAMACHANDRA DENTAL HOSPITAL’**

Chennai,  
24<sup>th</sup> May 2019

Sri Ramachandra Dental College Hospital, Porur is conducting a free Camp on coming Thursday, Friday and Saturday (May 30, May 31, 1<sup>st</sup> June) from 8 a.m. to 4 p.m to detect oral cancer and pre – cancer. Those having symptoms like non-healing ulcer, burning sensation of mouth, white or red patches, restricted mouth opening and those who smoke or chew tobacco, betel nut or pan masala can benefit from the camp. Screening and investigations like basic blood test, biopsy & jaw x-ray will be done free and jaw scanning & surgery will be done at concessional charges to the needy patients. The screening is being arranged by the Oral Medicine and Radiology department on the occasion of **“World No Tobacco Day”**.

-----  
**For more information please contact Dr. S. Aravind Warriar, HOD, Dept. of Oral Medicine & Radiology, SRDC, 9840091746.**

**T.G. Nallamuthu, Consultant, Media Relations, SRIHER, 9444265578, 9940399346, [mediarelations@sriramachandra.edu.in](mailto:mediarelations@sriramachandra.edu.in)**



NEWS RELEASE

# SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. PH.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

## ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா பல் மருத்துவமனையில் வாய் புற்றுநோய் அறியும் இலவச முகாம்

சென்னை,  
24 மே, 2019.

வாயில் ஏற்படும் புற்றுநோயை கண்டறியும் இலவச முகாம் ஒன்றை போரூர், ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா பல் மருத்துவமனை வரும் வியாழக்கிழமை, வெள்ளிக்கிழமை மற்றும் சனிக்கிழமை (மே 30, 31 மற்றும் ஜூன் 1) 8 மணி முதல் மாலை 4 மணி வரை நடத்துகிறது. வாயில் நாள்பட்ட புண், சாப்பிடும் போது எரிச்சல், சதை வளர்ச்சி மற்றும் வீக்கம், நாள்பட்ட வெண்ணிறப்படை உள்ளவர்களும், புகை பிடிப்பவர்கள், புகையிலை, பான் மசாலா, பாக்கு மெல்லும் பழக்கம் உள்ளவர்களுக்கும் இலவச பரிசோதனைகள் செய்யப்படும். அடிப்படை இரத்த மற்றும் சதை பரிசோதனை, தாடை எக்ஸ்ரே (x ray) போன்றவைகள் இலவசமாகவும், தாடை ஸ்கேன் மற்றும் அறுவை சிகிச்சை சலுகை கட்டணத்திலும் செய்யப்படும். உலக புகையிலை மறுப்பு தினத்தை முன்னிட்டு ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா பல் மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையின் வாய்நோய் அறிதல் மற்றும் கதிரியக்கத்துறை இந்த இலவச முகாமை நடத்துகிறது.

மேலும் விபரங்களுக்கு Dr. S. அரவிந்த் வாரியர், தலைவர், வாய் நோய் அறிதல் மற்றும் கதிரியக்கத்துறை, ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா பல் மருத்துவமனை, 9840091746.

**T.G. Nallamuthu, Consultant, Media Relations, SRIHER, 9444265578, 9940399346,  
[mediarelations@sriramachandra.edu.in](mailto:mediarelations@sriramachandra.edu.in)**